
SMLOUVA O PRONÁJMU APLIKACE HAPPYFEED 

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
(dále jen „Smlouva") mezi smluvními stranami: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
Se sídlem U Trojského zámku 3/120, IČO: 000 64 459, DIČ: CZ00064459 
Zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
Bankovní spojení:  PPF Banka 
(dále jen „objednatel" nebo „Zoo Praha") 

a 

Adveri s.r.o. 
Se sídlem Žitomírská 489/7, Praha 10 -Vršovice, PSČ 10100 
IČO: 24241407, DIČ: CZ24241407 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C196535 
Zastoupená ing. Lubomírem Celarem, jednatelem 
Bankovní spojení: , ČSOB 
( dále jen „dodavatel") 

1. PREAMBULE 

1.1. Dodavatel je provozovatelem on-line služby Happyfeed, nabízející třetím stranám 
komunikační prostředky a nástroje pro tvorbu zákaznického obsahu, věrnostních 
klubů a on-line komunit (dále jen „služba Happyfeed"). On-line služba Happyfeed 
využívá pro zpracování obsahu a své fungování aplikační software a databázi 
Happyfeed, přičemž výstupy ze služby a uživatelský obsah je dostupný 
prostřednictvím uživatelské počítačové aplikace pro „chytré" mobilní telefony (dále 
jen „mobilní aplikace Happyfeed"). 

1.2. Objednatel má v úmyslu využít některé z nástrojů služby a mobilní aplikace 
Happyfeed pro účely testování využitelnosti aplikace v podmínkách Zoo Praha. 

1.3. Za tímto účelem se smluvní strany dohodly na následující spolupráci a pronájmu 
mobilní aplikace Happyfeed, což je upraveno touto smlouvou (dále jen „Smlouva"). 



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek dodavatele pronajmout a spravovat mobilní 
aplikaci pro Zoo Praha (dále jen „aplikace") a závazek objednatele za tuto činnost 
zaplatit dodavateli sjednanou cenu. Součástí smlouvy o pronájmu je zajištění 
hostingu aplikace dodavatelem v rámci jeho technických prostředků a povinnost 
dodavatele provádět technickou podporu a údržbu aplikace. 

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel se zavazuje za předpokladu včasného a řádného splnění všech 
závazků a povinností objednatele specifikovaných v této Smlouvě zprovoznit 
aplikaci nejpozději do osmi týdnů od podpisu Smlouvy. 

3.2. Sjednaná doba plnění se přiměřeně prodlouží v těchto případech: 

a) dodavatel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění dle 
Smlouvy, 

b) objednatel neposkytne dodavateli řádně a včas součinnost, ke které se touto 
Smlouvou zavázal, 

c) vyskytne se nahodilá a neodvratitelná překážka, která nastala nezávisle na 
vůli dodavatele, a která dodavateli znemožní či podstatně ztíží včasné 

zprovoznění aplikace dohodnutým způsobem, přičemž dodavatel nemohl tuto 
překážku nebo její následky ani při vynaložení přiměřené odborné péče 

odvrátit nebo předpokládat. 

3.3. Nedohodnou-li se v uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním 
termínu plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze a 
trvání překážky. 

3.4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou , a to na dobu 24 měsíců ode dne zprovoznění 
aplikace. 

3.5. Od smlouvy lze odstoupit v následujících případech: 

a) Na straně objednatele, pokud je aplikace nefunkční po doby více než 7 po 
sobě jdoucích kalendářních dnů . 

b) Na straně dodavatele, pokud mu není objednatelem bezdůvodně zaplaceno, 
ani. na základě výzvy k uhrazení pohledávky, a to v náhradní čtrnáctidenní 
lhůtě od obdržení této výzvy. 

Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně, přičemž smluvní strany si následně vyrovnají 
závazky odpovídajícím způsobem. 

2 



4. CENA ZA ZPROVOZNĚNÍ A PRONÁJEM 

4.1. Cena za zprovoznění aplikace činí 90.000,- Kč bez DPH a zahrnuje veškeré 
náklady dodavatele spojené s nasazením aplikace do provozu. K ceně bude 
připočteno DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění, za který je považován 
den uvedení aplikace do provozu. Cena za zprovoznění aplikace je splatná do 
14 dní od obdržení faktur od dodavatele. 

4.2. Cena za pronájem aplikace se sjednává jako nájemné ve výši 6.000,- Kč za 
měsíc, a to po dobu 24 měsíců ode dne zprovoznění aplikace. K nájemnému bude 
připočteno DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. Nájemné je splatné na 
základě měsíčních faktur vystavených vždy ke konci kalendářního měsíce. Doba 
splatnosti faktur je stanovena na 14 dnů. 

5. PODMÍNKY PROVOZOVÁNÍ APLIKACE 

6. 

5.1. Dodavatel se zavazuje postupovat při provozování aplikace s vynaložením 
odborné péče, dodržovat všeobecně závazné předpisy a zákony, technické normy 
a podmínky této Smlouvy. Dodavatel se bude řídit výchozími podklady objednatele 
a oboustranně odsouhlasenými zápisy z jednání smluvních stran. 

5.2. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost za účelem zprovoznění 
aplikace. 

5.3. Dodavatel má v rámci provozování aplikace právo uvádět svojí firmu a propagovat 
tak svoji společnost a výsledky její činnosti ve vztahu k aplikaci, a to i uvnitř vlastní 
aplikace. Na tuto formu propagace se nevztahují ustanovení o mlčenlivosti 

uvedená níže. 

PŘEDÁNÍ APLIKACE 

6.1. Aplikaci je dodavatel oprávněn předat zpřístupněním aplikace na online datovém 
úložišti, ke kterému má objednatel přístup. Dodavatel je po dobu účinnosti této 
smlouvy povinen umožnit objednateli přístup k aplikaci a tento přístup 

neomezovat. Zveřejnění aplikace pro veřejnost provádí Dodavatel pomocí nástroje 
3.stran (Google/Apple) na základě písemného (e-mail) pokynu od pověřené osoby 
Objednavatele. 

7. VADY APLIKACE A ZÁRUKA ZA JAKOST 

7.1. Vadou. aplikace se rozumí nefunkčnost aplikace po dobu více než 2 po sobě 
jdoucích dnů. 

7.2. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady uplatní bezodkladně po 
jejím zjištění písemnou formou, a to písemně u oprávněné osoby dodavatele. 

7.3. Dodavatel je povinen odstranit nahlášenou vadu aplikace bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 24 hodin od jejího nahlášení. V případě nutnosti vydat 
opravu aplikace se do této lhůty nezapočítává technické zpoždění použitých 
nástrojů zveřejňování aplikací 3. stran (Google a Apple). 

3  



7.4. Dodavatel uhradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností způsobí 
v rámci plnění předmětu Smlouvy a to jak na majetku objednatele, tak i třetím 
osobám. 

7.5. Dodavatel si vyhrazuje právo dočasně omezit dostupnost aplikace zejména z 
důvodu předem plánované odstávky, údržby nebo z důvodu technických změn 
služby, přičemž je povinen o plánovaných odstávkách objednatele předem 

informovat. Dočasné omezení služby nesmí trvat déle než 24 hodin. 

8. PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ - SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Poruší-li dodavatel jakýkoliv závazek uvedený ve Smlouvě, je objednatel 
oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10% z výše měsíčního 
nájemného dle bodu 4.2 Smlouvy, a to i opakovaně za každé takové porušení. 

8.2. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu smlouvy dle odst. 3.1 
Smlouvy nebo prodlení dodavatele s odstraněním vad dle odst. 7.3 Smlouvy, je 
objednatel oprávněn požadovat po dodavateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 
0,05 % z ceny dle bodu 4.1 dle Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

8.3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením částek dle čl. 4 Smlouvy je 
dodavatel oprávněn požadovat po objednateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

8.4. Objednatel i dodavatel souhlasí s výší smluvních pokut a potvrzují, že vzhledem 
k účelu Smlouvy a významu plnění z hlediska tohoto účelu nejsou v rozporu 
s dobrými mravy. 

8.5. Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčeno právo poškozené 
strany na náhradu škody porušením povinnosti jí vzniklé, a to v celém rozsahu. 

9. MLČENLIVOST 

9.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré plnění dle této smlouvy podléhá dohodě o 
mlčenlivosti, přičemž žádná smluvní strana není oprávněna bez souhlasu druhé 
smluvní strany informovat o náležitostech ve vztahu k předmětu této smlouvy 
jakoukoliv třetí stranu tak, aby to mohlo způsobit škodu či jinou újmu druhé smluvní 
straně. Tím není dotčeno právo použití aplikace a její implementace u objednatele 
pro vlastní propagaci dodavatele. ' 

9.2. Dohoda o mlčenlivosti zůstává v platnosti i po ukončení platnosti této smlouvy, a to 
nejméně. po dobu 5 let. 

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

10.1 . Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím 
objednatele v registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů 
ve smlouvě obsažených. 

4



10.2. Dodavatel si je vědom, že ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
v platném znění, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

10.3. Stane-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost ani vymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy. 
Smluvní strany se v takovém případě zavazuji v dobré víře sjednat nové ustanovení, 
které bude odpovídat úmyslu stran a ekonomickému účelu původně vyjádřenému 
v neplatném nebo nevymahatelném ustanovení. 

10.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o mimosoudní urovnání případných sporů 
vzniklých ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo urovnání sporu ani do 30 pracovních 
dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran 
oprávněna obrátit se se svým nárokem k příslušnému soudu. Rozhodčí řízení je 
vyloučeno. 

10.5. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

10.6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou originálních vyhotoveních, po jednom pro každou 
ze smluvních stran. Totéž platí i pro uzavírání dodatků k této smlouvě. 

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

10.8. Pokud tato smlouva neobsahuje vlastní úpravu, řídí se práva a závazky smluvních 
stran příslušnými stanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

V Praze, dne 28. února 2018 V Praze, dne 28. února 2018 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Adveri s.r.o. 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Ing. Lubomír Celar, jednatel 

5 




